
ISTITUTO  COMPRENSIVO  MANOPPELLO

Via S. Vi�oria 11 - 65024 Manoppello  (PE)

tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680

e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail cer,ficata peic81700n@pec.istruzione.it

Sito web: www.icmanoppello.edu.it

� All’ Albo Pretorio on line 

Sez. Amm.ne trasparente del sito web 

� Agli A� della Scuola

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolas,co - Pubblicazione graduatoria di merito defin,va         della 
figura professionale di “Proge8  s  ta  

Piano Nazionale di Ripresa e  Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Inves!mento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next genera!on 

classroom – Ambien! di apprendimento innova!vi.

TITOLO PROGETTO: “#lanostrascuol@delfuturo, sempre più IDI: Inclusiva, Digitale, Innova,va”

CODICE PROGETTO: M4C1l3.2- 2022-961    P-12930

CUP:  H54D22003640006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in

a%uazione della linea di inves'mento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi

ambien'  di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Genera'on EU”;

VISTO Il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, rela'vo al riparto delle risorse fra le is'tuzioni

scolas'che per l'a%uazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR:

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambien' di apprendimento e laboratori

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni opera've” per la Scuola 4.0;

VISTA La  Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ rela've alla Missione 4

Istruzione e ricerca – Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità

delle spese per il personale scolas'co interno, coinvolto nella ges'one dei proge� PNRR;

VISTO il P.T.O.F. triennio 2022/2025- Revisione a.s. 2022-2023 approvato dal Consiglio di Is'tuto con

delibera N°10 del 22/12/2022;        

VISTA la delibera n°4 del 17/02/2023 del Collegio dei docen' di approvazione del proge%o;

VISTA
la delibera n. 5 del 13.02.2023 del Consiglio di Is'tuto di adozione del proge%o;

VISTO l’a%o/accordo di concessione prot. n° m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0039624 del

17/03/2023 che cos'tuisce formale autorizzazione all’avvio del proge%o e contestuale

autorizzazione alla spesa;

VISTO il  Programma  annuale  E.F.  2023  approvato  con  delibera  N°3  nella  seduta  del  Consiglio

d’Is'tuto in data 13/02/2023

VISTO il proprio dispositivo di Formale Assunzione in Bilancio 2023 del finanziamento rela'vo alla

realizzazione del Proge%o, prot. n.3731 /U del 30.03.2023;

VISTO Il  provvedimento dirigenziale Prot. n. 4541  del 26.04.2023 rela'vo alla Disseminazione,

Informazione, Pubblicità del Proge%o autorizzato

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 5273 del 16.05.23 rela'vo alla nomina RUP del Proge%o

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - AF80UT3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO

Prot. 0006970/U del 11/07/2023 10:11



autorizzato;

VISTO Il   provvedimento dirigenziale Prot. n. 5839  del 01.06.2023 rela'vo all’assunzione di

incarico di Project Manager per il coordinamento generale tecnico-opera'vo del Proge%o

autorizzato;

PRESO ATTO La determina di avvio procedura di Selezione personale interno di Proge�sta finalizzato alla

realizzazione del proge%o e al raggiungimento dei target e milestone prot.  n.  5918  del

06/06/2023;

VISTO l’Avviso di Selezione personale interno di Proge�sta finalizzato alla realizzazione del

proge%o e al raggiungimento dei target e milestone prot. n. 6138/U del 13.06.2023;

CONSIDERATO che il  termine per la presentazione delle candidature è scaduto il  giorno 17.06.2023  alle ore

12.00;

VISTE Il  proprio dispositivo di nomina prot. n. 6630/U del 24.06.2023, della Commissione

giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute dal personale interno per l’incarico di

Proge�sta per il  raggiungimento dei target  e milestone finalizzato alla realizzazione del

Proge%o “#lanostrascuol@delfuturo, sempre più IDI: Inclusiva, Digitale, Innova,va” di cui al

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Inves!mento

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next genera!on classroom – Ambien! di apprendimento innova!vi.

CNP: M4C1l3.2- 2022-961 -P-12930   CUP:  H54D22003640006

VISTO verbale conclusivo (prot. n. 6709 del 27.06.2023) della Commissione giudicatrice per la valutazione

delle istanze pervenute riferite all’Avviso di selezione in premessa;

VISTA la graduatoria di merito provvisoria prot. 6715/U del 27.06.2023 rela'va alla figura 

professionale interna di Proge�sta;

CONSIDERATO che avverso tale graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria di merito defini,va         rela,va alla   figura
professionale di “Proge�ista” per la realizzazione del Proge%o “#lanostrascuol@delfuturo, sempre più IDI:
Inclusiva, Digitale, Innova,va” - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca -

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next genera!on classroom – Ambien! di apprendimento innova!vi.

CNP: M4C1l3.2- 2022-961 -P-12930   CUP:  H54D22003640006, come di seguito riportato:

Avverso il  presente  provvedimento è  ammesso ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per  territorio,

ovvero, in alterna'va, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispe�vamente, di 60

e 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tu� gli elemen' di interesse

comunitario, rela'vi allo sviluppo del proge%o (avvisi, bandi pubblicità, etc.) saranno visibili sul sito web

della scuola: www.  icmanoppello  .e  d    u.  i  t      .  

Figura professionale: Prog  e  8s  t  a  

Cognome e Nome Punteggio 

D’ALIMONTE IOLANDA 68

Il Dirigente Scolas,co

Responsabile Unico del Procedimento

Do�.ssa Maria De Sanc,s
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.


		2023-07-11T10:09:22+0200
	MARIA DE SANCTIS




